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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „PODPORA A ROZVOJ SIS“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 

„Podpora a rozvoj SIS“ 

 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozích žádostí dodavatelů, které byly doručeny dne 10. 1. 2018 prostřednictvím  

e-mailu a datové schránky. 

 

Dotazy k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

Dotaz č. 1: 

Příloha 2D Zadávací dokumentace (Závazný formulář NC a služeb pro část č.4) 

trpí stejným problémem, jako příloha 2A (viz dotaz číslo 3 ve vysvětlení ZD č. 2): 

sloupec G je příliš úzký a políčka G17 a G21 zobrazují znaky ‚###‘. Může 

zadavatel zveřejnit přílohu 2D, opravenou stejně, jako již zveřejněná příloha 2A, 

aby formulář zobrazoval čísla, a ne znaky ‚###‘? 

Odpověď č. 1: 

Aktualizovaná příloha č. 2D Zadávací dokumentace (Závazný formulář 

pro účely hodnocení) je přílohou tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

Dotaz č. 2: 

V zadávací dokumentaci k předmětné VZ na str. č. 8 druhý odstavec je uvedeno 

„Účastník zadávacího řízení je povinen uvést celkovou nabídkovou cenu také do 

krycího listu nabídky, který tvoří přílohu č. 3 této zadávací dokumentace, a to 

jako celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, samostatně DPH a celkovou 

nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. 

Prosíme o dodání upravené přílohy č. 3 nebo návodu, jak požadovanou cenu do 

krycího listu doplnit. 

Odpověď č. 2: 

Jedná se o písařskou chybu. Celkovou nabídkovou cenu účastník 

tohoto zadávacího řízení do krycího listu nevyplňuje. Účastník 

zadávacího řízení vyplní v krycím listě pouze žlutě vyznačená pole. 

Platí tak pro všechny části tohoto zadávacího řízení.   
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Dotaz č. 3: 

Jak je uvedeno ve „Vysvětlení k ZD č.2“, dotaz č. 3, stejný problém je i u 

„Přílohy č. 2  - Závazný formulář NC a služeb pro část č.2.xlsx“ a asi i u dalších 

příloh. 

Prosíme o zaslání aktualizovaných „Příloh č. 2  - Závazný formulář NC a služeb 

pro část č.x.xlsx 

Odpověď č. 3: 

Aktualizovaná příloha č. 2B Zadávací dokumentace (Závazný formulář 

pro účely hodnocení) je přílohou tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

Zadavatel přikládá také aktualizovanou přílohu č. 2C Zadávací dokumentace (Závazný formulář pro účely hodnocení) s rozšířeným sloupcem G. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu se zadávacími podmínkami, nabídky podané účastníky zadávacího řízení musí být v souladu s takto uveřejněným 

vysvětlením zadávací dokumentace a případnými změnami. 

 

Přílohy:  

Příloha č. 2B Zadávací dokumentace – Závazný formulář NC a služeb pro část č.2_VZD3 

Příloha č. 2C Zadávací dokumentace – Závazný formulář NC a služeb pro část č.3_VZD3 

Příloha č. 2D Zadávací dokumentace – Závazný formulář NC a služeb pro část č.4_VZD3 
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